

# Ry Pool Vandteknik ApS

Boeletvej 27, 8680 Ry

CVR-nr. 29 60 47 54

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

---

Morten Becker Munk-Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ry Pool Vandteknik ApS Boeletvej 27 8680 Ry
	CVR-nr.: 29 60 47 54
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Morten Becker Munk-Lassen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Ry Vandteknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, salg, og montage af springvand, svømmebassiner mv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.277.665 mod 1.787.084 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.421 mod -46.650 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningerne til driftsresultatet for regnskabsåret 2024/25 er gode, idet virksomhedens ordrebeholdning allerede på nuværende tidspunkt langt overstiger sidste års realiserede omsætning.

Det er således udsigt til en pæn stigende indtjening i virksomheden for den kommende periode.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.277.665</b>	<b>1.787.084</b>
1 Personaleomkostninger	-2.087.099	-1.686.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-34.305	-34.305
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>156.261</b>	<b>66.760</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.570	4.744
Andre finansielle indtægter	3.302	495
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.700	-116.407
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.433</b>	<b>-44.408</b>
Skat af årets resultat	-7.854	-2.242
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.421</b>	<b>-46.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.421	-46.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.421</b>	<b>-46.650</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	110.000	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	110.000	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.111	23.416
Materielle anlægsaktiver i alt	9.111	23.416
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.111</b>	<b>189.416</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	831.851	817.979
Varebeholdninger i alt	831.851	817.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.110	1.274.518
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.501.600	1.407.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.614	155.170
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.000	26.000
Andre tilgodehavender	197.000	0
Periodeafgrænsningsposter	14.325	20.575
Tilgodehavender i alt	2.822.649	2.883.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.654.500</b>	<b>3.701.296</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.809.611</b>	<b>3.890.712</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	85.800	101.400
Overført resultat	952.938	939.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.163.738</b>	<b>1.166.159</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.096	2.242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.096</b>	<b>2.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.331.384	1.391.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.649	460.191
Anden gæld	679.744	870.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.635.777	2.722.311
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.635.777</b>	<b>2.722.311</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.809.611</b>	<b>3.890.712</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	101.400	939.759	1.166.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.421	-2.421
Regulering reserve for udviklingsomkostninger	0	-15.600	0	-15.600
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	15.600	15.600
	<u>125.000</u>	<u>85.800</u>	<u>952.938</u>	<u>1.163.738</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.052.551	1.653.284
Andre omkostninger til social sikring	13.565	10.887
Personalemkostninger i øvrigt	20.983	21.848
	<u><b>2.087.099</b></u>	<u><b>1.686.019</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	162.700	116.407
	<u><b>162.700</b></u>	<u><b>116.407</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.331 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.025

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på kr. 171.900. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ry Vandteknik Holding ApS, CVR-nr. 39291991, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
